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雞尾酒

本店推介

Johnnie Walker 調和式威士忌

Princes Street 旗艦店獨家

限量版

四方蒸餾酒廠

啤酒 / 蘋果酒

無酒精 / 低酒精

烈酒

葡萄酒

wi-fi
Diageo-visitors

W3lcom3!

如有任何飲食要求 / 過敏情況，請在預訂前通知我們的工作人員

如有需要，我們可提供列明過敏原的完整餐單

所有帳單均酌情收取 10% 服務附加費

菜單可能會有所變化

請使用此二維碼，
瞭解預定我們的導賞團



cranachan + 洛神花

西瓜  + 金不換

Johnnie Walker Black Label 12 Y.O / 洛神花糖漿 香柑 / 
Rapscallion Cranachan Soda / 檸檬汁

Seedlip Grove 零酒精版 12.0

13.0

Johnnie Walker Black Label 12 Y.O
青檸葉 / 西瓜 + 金不換梳打 

Seedlip Spice 零酒精版 11.5

12.5

Johnnie Walker Gold Label Reserve / 椰子油
Parafante 無花果葉利口酒 / 氣泡煎茶 12.0

Tanqueray London Dry Gin / Bon Accord 西柚梳打 
Salsa Verde 甜酒 [ 番茜 / 薄荷 / 芫荽 ] 

Tanqueray 0.0% 零酒精版 11.0

12.5

Don Julio Blanco Tequila / 墨西哥辣椒龍舌蘭糖漿
Vault City 菠蘿酸啤酒 / 海鹽 14.0

椰子  + 日本煎茶

粉紅西柚  + 意大利青醬  salsa verde

酸菠蘿  + 墨西哥辣椒

explorers' bothyt

來 explorers' bothy 歡聚

逢周三及周四

與米芝蓮二星餐廳
主廚 james close 攜手

雞尾酒 + 小食

品酒餐單

£50 每位 

另提供額外菜式

雞尾酒



Bulleit Bourbon 10 Y.O / Noix De La Saint Jean
Gabriel Boudier Black Cherry Liqueur / Maraschino 13.5Brut / Private Cuvee / Justerini & Brooks

香檳 / 法國 / 無年份
>青蘋果 / 柑橘皮 / 芝士蛋糕

14.0

125毫升  175毫升   整瓶

84.0

Arpege / Premier Cru / Pascal Doquet
香檳 / 法國 / 無年份
>檸檬蛋黃醬 / 法式牛油麵包 / 新鮮杏桃

98.0

Bouzy / Grand Cru / Pierre Paillard
香檳 / 法國 / 無年份
>柑橘 / 紅醋栗 / 雜莓

110.0

"Prestige" / Domaine Montrose
Cotes de Thongue / 法國 / 2021 年
> 紅莓 / 清爽 / 陽光海灘感覺

7.0 10.0 42.0

Johnnie Walker Green Label / 楓葉糖漿
Port of Leith Oloroso Sherry / 五香濃縮液 13.0

Tanqueray Rangpur Lime Gin / Seedlip Garden
醋栗酸汁 / 紫蘇汁 / 薑黃
Tanqueray 0.0% 零酒精版 11.0

13.0

Johnnie Walker Harris Tweed Blend / 黑糖漿
Haggis Amaro / Gabriel Boudier Creme de Cacao 13.0

Don Papa Rum / Amarosa Wild Rosehip Liqueur
阿勒坡甜椒精華 / 法式牛油麵包味糖漿 / 檸檬汁
*含乳製品

12.5

楓葉糖漿  + 五香

黑櫻桃  + 綠合桃
sarcey

blanc de blanc

les terres roses

grenache / syrah

醋栗  + 紫蘇

黑朱古力  + 羊雜香料

法式牛油麵包  + 阿勒坡甜椒*

氣泡酒sparkling wine

粉紅葡萄酒



princes street old fashioned

johnnie’s jungle bird

gold mill ionaire

black label club

ultrasonic greenpoint

grenache / syrah

touriga nacional

cabernet franc

tempranillo

sangiovese

syrah

red wine紅葡萄酒

Johnnie Walker Black Label 12 Y.O
Demerara 未精煉粗砂糖 / 自家調配苦精酒 / 橙油 12.5

Johnnie Walker Double Black
餐前苦艾酒 / 新鮮青檸汁 / 菠蘿汁 12.0

Johnnie Walker Gold Label Reserve
黑刺李氈酒 / 杏桃白蘭地 / 新鮮青檸汁 12.5

Johnnie Walker Black Label 12 Y.O
Cocchi Extra Dry Vermouth / 覆盆子 / 檸檬汁 12.0

Johnnie Walker Double Black
Cocchi Torino / Yellow Chartreuse [ 超聲波浴熟成 ] 12.0

每個月，酒保都會精選一款大熱的經典雞尾酒，調酒時以 Johnnie Walker 
威士忌為主調，以呈現蘇格蘭威士忌的多元風味。

125毫升  175毫升   整瓶

"Les Terrasses" / Domaine Boucabeille
Cotes du Roussillon / 法國 / 2021 年
>果味 / 辛香 / 礦物

6.5 9.0 39.0

"Pretexto" / Textura Wines
Dao / 葡萄牙 / 2018 年
>多汁雜莓 / 黑胡椒 / 松木

7.0 10.0 42.0

"Tuffe" / Chateau du Hureau
Saumur Champigny / Loire Valley / 法國 / 2020 年
> 泥土味 / 酸櫻桃 / 黑森林蛋糕

8.0 11.0 48.0

"Pies Negros" / Bodegas Artuke
Rioja / 西班牙 /2020 年
> 成熟櫻桃 / 暖系香料 / 清涼礦物

9.0 12.5 54.0

Monteraponi
Chianti Classico / 意大利 / 2019 年
>莫雷洛櫻桃 / 新鮮香草 / 鉛筆屑木香

65.0

"L'lnstinct" / Domaine Jolivet
Saint-Joseph / Rhone / 法國 / 2017 年
>黑莓 / 紫羅蘭 / 李子皮

68.0



alvarinhoh

gruner veltliner

chardonnay

godello

grenache blanc

白葡萄酒white wine staff picks

125毫升  175毫升   整瓶

Vinho Verde / Adega de Monac
Torre de Lapela / 葡萄牙 / 2022

>甜瓜 / 新鮮蘋果 / 柑橘氣泡汁

6.0 8.5 36.0

"Strass" / Birgit Eichinger
Kamptal / 奧地利 / 2021 年
>粉紅西袖 / 甜瓜 / 青蘋果

7.5 10.5 45.0

"Orleans Blanc" / Clos St Fiacre
Valley / 法國 / 2020 年
> 粉�西柚 / 甜瓜 / 青蘋果

8.0 11.0 48.0

"Ultreia" / Raul Perez
Bierzo / 西班牙 / 2019 年 

> 海風 / 成熟柑橘 / 花香

54.0

Wolf + Woman / Jolandie Pouche
Swartland / 南非 / 2020 年
>花香 / 白桃 / 鮮明酸味

62.0

以下是是本店團隊私心最愛的蘇格蘭威士忌。
我們的團隊樂意為你提供更多個人推介。

Blair Athol 12 Y.O Flora & Fauna

Johnnie Walker Harris Tweed Blend

Cardhu 11 Y.O Special Release 2020

Blair Athol 23 Y.O Special Release 2017

Caol Ila Fèis Ìle 13 Y.O 2023

Talisker Special Release 8 Y.O 2021

Lagavulin 14 Y.O Fèis Ìle 2023

Talisker Distillers Edition

Strathmill 12 Y.O Flora and Fauna

Caol Ila 14 Y.O Four Corners of Scotland

Lagavulin 12 Y.O Feis lie 2022

Cragganmore NAD Special Release 2016

Caol Ila 9 Y.O Single Cask

Benrinnes 15 Y.O Flora & Fauna

Mannochmore 12 Y.O Flora & Fauna

Blue Label Elusive Umami

Mortiach 21 Y.O Special Release 2020

Dalwhinnie 15 Y.O

Glenkinchie Distillers Edition

Royal Lochnagar 17 Y.O 175th Anniversary

Clynelish 10 Y.O Special Release 2023

MURRAY

LORENZO

IONA

EDEN

CHLOE

LOUISE

SIMON

IAIN

LUCINDA

REECE

DARREN

HEATHER

OLIWIA

JURI

ANAND

LUCAS

ANSTICE

BEN

MIKE

MIRAN

ANDREW

7.5

12.0

12.0

32.0

18.0

12.0

22.0

10.

17.0

18.0

20.0

36.0

12.0

8.5

7.5

38.0

46.0

7.0

9.0

35.0

18.0



經典系列

美國威士忌    whisk[e]y

rum

些厘酒 [70毫升]

blue label

princes street 旗艦店獨家

限量版

烈酒johnnie walker

首屈一指的蘇格蘭威士忌品牌
自 1820 年以來致力追求優質調和風味

歡迎�詢我們的調和式威士忌 / 單一麥芽威士忌的完整清單

我們還有一系列來自愛丁堡、格拉斯哥及其他蘇格蘭獨特地區本地小型品牌的各式佳釀，包括：

The Buck and Birch / Sweetdram / Rapscallion / Port of Leith / Mothership

請向工作人員�詢詳情

[ 如非註明，一律為25毫升 ] [ hola ]

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label 12 Y.O
Johnnie Walker Double Black
Johnnie Walker Gold Label Reserve
Johnnie Walker Green Label 15 Y.O
Johnnie Walker Aged 18 Years

5.0
5.0
6.0
6.5
7.0
10.0

Bulleit Bourbon 

Bulleit Rye

Bulleit 10 Y.O

Balcones Pot Still Bourbon

Balcones Baby Blue Corn Whisky

Balcones Texas Rye 100 Proof 

Balcones Texas Single Malt 

5.0

6.0

7.0

6.0

6.0

6.5

8.0

Ron Zacapa No.23 Solera 

Ron Zacapa XO 

Pampero Blanco

7.5

16.0

5.0

Tio Pepe Fino 

Port of Leith Manzanilla 

Lustau Los Arcos Amontillado

Port of Leith Oloroso 

Lustau Pedro Ximenez San Emilio

5.0

5.5

6.0

6.0

7.0

Johnnie Walker Blue Label
Ghost + Rare Pittyviach
Ghost + Rare Port Dundas
Ghost + Rare Glenury Royal
Legendary 8
Johnnie Walker Blue Label Elusive Umami

20.0
30.0
32.0
36.0
36.0
38.0

時令酒款 [ 請向酒保�詢 ]

Harris Tweed Blend
Johnnie Walker 體驗酒款 [ [來自我們的威士忌作品]

12.0
12.0
13.0

John Walker + Sons Celebratory Blend
John Walker + Sons King George V
Bicentenary Blend 28 Y.O
Johnnie Walker Master’s Cut

7.0
42.0
56.0
90.0



氈酒

伏特加

龍舌蘭酒

glenkinchie

clynelish

cardhu

caol ila

four corners distilleries 烈酒
[ 如非註明，一律為25毫升 ] [ 如非註明，一律為25毫升 ]

這四間蒸餾酒廠
這四間威士忌酒廠是 Johnnie Walker 的主要基酒酒廠。

Tanqueray London Dry

Tanqueray Rangpur Lime

Tanqueray Hor de Sevilla

Tanqueray Blackcurrant Royale

Tanqueray Ten 

Chase GB Extra Dry 

Chase Sloe Gin 

Aviation Gin 

Vila Ascenti 

Villa Ascenti Rosa

5.0

5.5

5.5

5.5

6.0

5.5

5.5

6.0

7.0

7.0

Glenkinchie 12 Y.O

Glenkinchie Distillers Edition 

Glenkinchie Distillery Exclusive        

Glenkinchie Four Corners of Scotland 16 Y.O 

Glenkinchie 24 Y.O Special Release 2016 

6.5

9.0

12.0

17.0

28.0

Clynelish 14 Y.O

Clynelish Distillers Edition 

Clynelish Distillery Exclusive 

Clynelish Four Corners of Scotland 16 Y.O

Clynelish 20 Jahre 200th Anniversary

7.5

10.0

14.0

20.0

36.0

Cardhu 12 Y.O 

Cardhu 12 Y.O 200th Anniversary 

Cardhu 18 Y.O 

Cardhu 14 Y.O Special Release 2021 

Cardhu Four Corners of Scotland 16 Y.O

6.5

10.0

11.0

15.0

18.0

Caol Ila 12 Y.O 

Caol Ila Distillers Edition 

Caol Ila 9 Y.O Single Cask 

Caol Ila Distillery Exclusive 

Caol Ila 16 Y.O Feis lle 2020 

7.0

10.0

12.0

16.0

24.0

Ketel One 

Ketel One Oranje 

Ketel One Citroen 

Chase Original Patato Vodka

Ciroc French Grape Vodka 

5.0

5.5

5.5

6.0

6.0

Don Julio Blanco 

Don Julio Reposado 

Don Julio Anejo 

Don Julio 1942 

Casamigos Blanco 

Casamigos Reposado

Casamigos Anejo 

Casamigos Mezcal 

6.5

7.5

8.0

23.0

6.5

8.0

9.5

10.0



leith pils* [ 330毫升]

pilot ipa  [ 330毫升 ]

leith  juice orange ipa [ 330毫升 ]

guinness micro-draught  [  品脫 ]

傳統蘋果酒  [ 330毫升 ]

無酒精飲品

jumpship yardarm lager* 0,5 %

低酒精 / 無酒精beer / cider 

Tanqueray 0,0%

Tanqueray Flor de Sevilla 0,0%

Seedlip Garden 108 

Seedlip Grove 42 

Seedlip Spice 94 

4.5

4.5

5.0

5.0

5.0

Rapscallion Burnt 檸檬梳打 [ 250毫升 ]

Rapscallion Dry 青檸梳打 [ 250毫升 ]

Rapscallion Ginja Ninja 梳打 [ 250毫升 ]

Bon Accord 西柚梳打 [ 275毫升 ]

Bon Accord 忌廉梳打 [ 275毫升 ]

Fever Tree Premium Tonic / 輕盈湯力水 [ 200毫升 ]

Fever Tree 檸檬水 / 薑汁汽水 [ 200毫升 ]

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

3.0

3.0

JumpShip Brewery / 0.5 %

愛丁堡 / 蘇格蘭 4.5

>餅乾味麥芽 / 柑橘皮 / 酒花

*不含麩質

*不含麩質

Campervan Brewery / 4.8%
愛丁堡 / 蘇格蘭
>清爽 / 德國啤酒花釀造 / 純淨

6.0

Pilot Brewery / 5.2%
愛丁堡 / 蘇格蘭
>未過濾 / 熱帶果汁 / 酒花冷泡

6.5

Campervan Brewery / 4.7%
愛丁堡 / 蘇格蘭
>清新鮮明 / 美味 / 熱帶美國啤酒花

6.5

St James Gate / 4.0%
都柏林 / 愛爾蘭
>獨特黑啤 / Micro-Draught 技術

6.5

Thistly Cross / 4.4%
東洛錫安郡 / 蘇格蘭
>蘋果 / 蘋果 / 蘋果

6.0


